[image: image1.jpg]

  СОВЕТ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08.06.2020 года                                                                                  № 31-90
О признании утратившим силу Решения Совета
Перекопновского муниципального образования

Ершовского  муниципального  района  от

20.05.2009  № 12-25
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района от 20.05.2009 №12-25 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления Перекопновского МО».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

Глава муниципального образования                                    Е.Н. Писарева